officia ipsa regentibus tam presentibus quam futuris, dicimus et districte
mandamus et nostra certa scientia et expresse quatenus nundinarum con-
cessionem nostram hujusmodi et omnia et singula precontenta teneant fir-
miter et observent tenerique et observari perpetuo faciant inviolabiliter per
quos deceat ac secus agant aut fieri per quempiam patiantur ratione aliqua
sive causa, pro quanto Serenissima Regina, princeps et filia primogénita
nostra carissima morem gerere cupit. Cetero vero officiales et subditi nos¬
tri predicti gratiam nostram charam habent. Quicumque autem ausu ductus
temerario contra predicta facere vel venire presumpserit, iram et indigna-
tionem nostram ac penam trium millium florenorum auri de Aragoniase no-
verit absque spevenie incurrisse, damno illato primitus et plenarie restituto:
in cujus rei testimonium presentem fieri jussimus nostro communi sigillo
impendenti munitam. Datum in villa Motissoni die XVIIII junii anno a na-
tivitate Domini Millessimo Quingentessimo décimo. Regnorumque nostro-
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rum, videlicet Sicilie ultrafarum Anno Quadragessiino tertio, Aragonum et
aliorum Tricessimo secundo. Sicilie autem citra farum et liierusalem, oc¬
tavo — Sig f num Ferdiuaudi dci gratia Regis Aragonum, Sicilie citra et
ultra farum, hierusalem,^Valentie, Majoricarum, Sardinie et Corsice, Comitis
Barcinone, Ducis Atthenarun et Neopatrie, Comitis Rossilionis et Ceritanie
Marchionis Oristani et Gotiani — Rex Ferdinandus.

LXV (1518)

Incorporació de la ciutat de Balaguer a la Corona d' Aragó
amb tots los seus privilegis

Arxiu municipal de Balaguer n. 57
Arxiu Corona Aragó. Reg. 3880 fol. 156-160

lu Dei nomine Pateat universis. Quod anno a nativitate domini Milles-
simo Quingentessimo Décimo Octavo, Die vero Dominica, décima octava
mensis julii intitulata; Serenissimis, potentissimis atque Catholicis princi-
pibus et dominis (bis) Joanna et Carolo ejus filio primogénito Dei gratia
Regibus Castelle, Aragonum, Legionis utriusque Sicilie, Hierusalem, Nava¬
rre, Granate, Toleti, Valentie, Galletie, Majoricarum, Hispalis, Sardinie,
Cordube, Corsice, Murcie Giennis, Algarbi algezire Gibraltaris ac insula-
rum Canarie necnon insularum, indiarum et terre firme maris occeani; Ar-
chiducibus Austria; Ducibus Burgundie et Bravantis item Comitibus Bar¬
cinone Flandrie et Tirolii, item dominis vizcaye et Moline: Ducibus Athe-
narum et Neopatrie; Comitibus Rossilionis et Ceritanie, Marchionibusque
Oristani et Gotiani, dominis nostris metuendissimis féliciter regnantibus;
Regnorumque suorum, videlicet Regine Castelle, Legionis Granate etc. anno